

Comprobante de Operación

Tipo de

Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

Contrato: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918

Usuario: 04223710 - MARIA ESTELA NERY LEON

Referencia: 992022022411194633Z669

**Referencia
numérica del
Emisor:**

Referencias del

Movimiento: 2311474

Estado: EJECUTADO

Divisa: MXN

Cuenta CLABE: 014190655008733840

Cuenta Cargo: 65500873384 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

Cuenta Abono: 062190163710059987 - PAPELERIA SARACHO SA DE CV

Importe: \$ 1,486.10 MXN

Concepto: PFC000115

Fecha y hora de

Alta: 24/02/2022 11:19:46

Fecha y hora de

Liquidación: 24/02/2022 11:20:07

Clave de

Rastreo: 2022022440014 BET0000423114740

RFC

Beneficiario:

RFC

Ordenante: UPD970610CX0

Importe IVA:

**Email del
Beneficiario:**

Banco Destino: AFIRME

Operación realizada por internet

T. 288213



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea

55 5160 1204 ó 55 5160 1200

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000508971951
Fecha y hora de emisión: 2022-02-23T13:13:32
Lugar de emisión: 34000
Serie y folio: PFC115

No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificación: 2022-02-23T13:13:34
Folio fiscal: BD49C784-F886-5A43-B756-9B66E6657221
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 3.3

Datos del Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO	Moneda: MXN
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N PREDIO RUSTICO CALLEROS #700	Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
DURANGO, DGO. CP: 34162	Forma de pago: (99) Por definir
RFC: UPD 970610 CX0	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Descto.	Importe
44102001	PAP-CT1	HULE CONTAC ECONOMICO	MTR - Metro	100	002-IVA	0.16	11.637931		1,163.79
12171703	90043620700	TINTA COLOR NEGRO COLOP 25ML.	H87 - Pieza	5	002-IVA	0.16	100.00		500.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BD49C784-F886-5A43-B756-9B66E6657221|2022-02-23T13:13:34|SCD110105654|chZX+MqftCxmpe2n27RcBrZzcqjdOepb5ETMskY0yFhp0nuKGeLryxTSn+IMCEdF9/+EvPIGWpInki3bvugliBJFd+S3dHomAh9uIuH/aG1mWNSnvSmMMoM2mGGyIzLoxOyGILqgfMlxE00M448K+E+apG8SffkYPowmOB3Z3bhv/doqK5OCFBsczIDNan1Nx8F8UJbED/TBCAbF6aW/OWPEFS/wJqKJevTUsBcpXsKZBFGeKz15TjEocYmDiKzEt8hXrzUZL/y63e/sLtiV+mWD1VbMn+U/Yh3XR3W4ATYGYXrsr855uUf70E1ekKtMKH1Na

Sello digital del CFDI:

chZX+MqftCxmpe2n27RcBrZzcqjdOepb5ETMskY0yFhp0nuKGeLryxTSn+IMCEdF9/+EvPIGWpInki3bvugliBJFd+S3dHomAh9uIuH/aG1mWNSnvSmMMoM2mGGyIzLoxOyGILqgfMlxE00M448K+E+apG8SffkYPowmOB3Z3bhv/doqK5OCFBsczIDNan1Nx8F8UJbED/TBCAbF6aW/OWPEFS/wJqKJevTUsBcpXsKZBFGeKz15TjEocYmDiKzEt8hXrzUZL/y63e/sLtiV+mWD1VbMn+U/Yh3XR3W4ATYGYXrsr855uUf70E1ekKtMKH1NahegdOPBUffzZQ==

Sello digital del SAT:

j74nS6muELMZEQuFQWGWKVI5jsBXCym4g/96t4USuNpA/zl8d0lkeYHF7U2Q8KTDhsD0DK9xUz2Ec7ho+lrPWBYriETUOLKwrSojr7Dk9cQ48W70+blUzo3Hod8sd0jexiab6Gzr6xWXMBNErc10tWoYbivstEMpY/9uyalLVhH8yF4OqyiOgstC/NE/ccasRaUKeuuHhTo3yafndQVd3ZlDkklB/O4mBGaTT6zmSZvskd0/yz6FV7u3gF607wQ3zPORK0BZV8kvHvrojFOIrcCG+G48r2EumZEcsnz0J6dngp9YSE204+Qb+V9G8PofeeFbCx1Tg0BLNWmQ==



IMPORTE EN LETRA:
(Un mil cuatrocientos ochenta y seis pesos 10/100 m.n.)

Subtotal	1,663.79
Descuento extra 23.00 %	382.67
Importe neto	1,281.12
16 % DE I.V.A	204.98
Total	1,486.10

PAGARE

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A CUBRIR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE **PAPELERIA SARACHO, S.A. DE C.V.** EL IMPORTE TOTAL ARRIBA MENCIONADO EN ESTA FACTURA EN EL ESTADO DE DURANGO, DGO., A LA PRESENTACION; IMPORTE RECIBIDO EN PRODUCTOS A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE CAUSARA INTERES MORATORIO DEL _____ % MENSUAL.

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

[Signature]
FIRMA

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Serie="PFC"
Folio="115" Fecha="2022-02-23T13:13:32"
Sello="CHZX+MqftCxmpe2n27RcBrZzcqidOepb5ETMskY0yFhp0nuKGeLryxTSn+IMCEdF9/+EvPIGWpiNki3bVugliBJFd+S3dHomAh9uIuH/aG1r
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000508971951"
Certificado="MIIGEJCCA/qgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDg5NzE5NTEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQkQDBBdVVVRPUki
SubTotal="1663.79" Descuento="382.67" Moneda="MXN" Total="1486.10" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="34000">
<cfdi:Emisor Rfc="PSA600102JJ0" Nombre="2022 PAPELERIA SARACHO S.A. de C.V." RegimenFiscal="601" />
<cfdi:Receptor Rfc="UPD970610CX0" Nombre="UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="44102001" NoIdentificacion="PAP-CT1" Cantidad="100" ClaveUnidad="MTR" Unidad="Metro"
  Descripcion="HULE CONTAC ECONOMICO" ValorUnitario="11.637931" Importe="1163.79" Descuento="267.67">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="896.12" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="143.3792" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="12171703" NoIdentificacion="9004362070009" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza"
  Descripcion="TINTA COLOR NEGRO COLOP 25ML." ValorUnitario="100.00" Importe="500.00" Descuento="115.00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="385.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="61.60" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="204.98">
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="204.98" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="j74nS6muELMZEqUnFQWGKvISjsBSXCiyM4g/96t4USuNpA/zl8dOikbeYHF7U2Q8KTdHsD0Dk9xUz2Ec7ho+lrPWBByrIiEU0LKwrc
NoCertificadoSAT="00001000000502000436"
SelloCFDI="cHZX+MqftCxmpe2n27RcBrZzcqidOepb5ETMskY0yFhp0nuKGeLryxTSn+IMCEdF9/+EvPIGWpiNki3bVugliBJFd+S3dHomAh9uIu
RfcProvCertif="SCD110105654" FechaTimbrado="2022-02-23T13:13:34" UUID="BD49C784-F886-5A43-B756-9B66E6657221"
Version="1.1" />
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```